別記様式第 1号（第 3条関係）

年   月   日

文京区長 殿

わが家の省エネチャレンジ参加申込書

わが家の省エネチャレンジ事業実施要綱第３条第１項の規定により、わが家の省エネチ

ャレンジの参加について下記のとおり提出します。

記

（ふりがな）

参 加 者 氏 名

参 加 者 住 所

〒

参 加 者 電 話 番 号

参 加 条 件 チェック

□ 文京区の区域内に住所を有していること。

□ 昨年と同じ住所であること。

□ 世帯の構成人数が昨年と同数又はそれ以上で

あること。

※上記全ての項目にチェックの記載がないと申込みはできません。

※ 区ホームページ掲載の事業の流れ及び注意事項をご確認の上、申込みください。

※ 取組最終月が終了するまでの間に、住所の変更又は世帯の構成人数の減少があった場合は、この事

業の参加対象者に該当しなくなります。

※ わが家の省エネチャレンジ参加申込書の申請内容に変更が生じたとき又は参加を辞退するときは、

「変更・辞退届」が必要です。

※ 区に提出された書類等は、返却しません。

※ 本事業への参加は、各世帯、年度内１回限りとします。

※ わが家の省エネチャレンジの参加に当たりご提出していただく電気及びガスの検針票等のデータ

等について、区内のエネルギー消費量等の推計等に利用する場合があります。あらかじめご了承く

ださい。